
 
 

ประกาศคณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑1  

ท่ี  8  /๒๕๖7 

เรื่อง  ขอแกไขขอบกพรองทางธุรการ  
     

ตามท่ีคณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกต้ังกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑1 ไดออกประกาศ
คณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภาโดยสมาชิก วาระท่ี ๑1 ท่ี  5  /๒๕๖7 เรื่อง รายชื่อ
สมาชิกทันตแพทยสภาผูมีสิทธิออกเสียงเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑1 (พ.ศ. ๒๕๖8 – ๒๕71) ลงวันท่ี 
22 ตุลาคม 2567 และประกาศคณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภาโดยสมาชิก วาระท่ี ๑1
ท่ี  5  /๒๕๖7 เรื่อง  รายชื่อผูสมัครรับเลือกตั้งและหมายเลขผูสมัครรับเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี 11 
พ.ศ. 2568 – 2571  ลงวันท่ี 7 พฤศจิกายน 2567 นั้น  

เนื่องจาก เกิดความคลาดเคลื่อนในการออกเลขทางธุรการ เพ่ือใหการดำเนินการของคณะอนุกรรมการ
ดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี 11 เปนไปอยางตอเนื่อง เรียบรอย และมีประสิทธิภาพ  
อาศัยอำนาจตามความในขอ 7 และขอ 8 แหงขอบังคับทันตแพทยสภาวาดวยการเลือกและการเลือกต้ังกรรมการ 
ทันตแพทยสภา พ.ศ. 2564 คณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกต้ังกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑1  
ในการประชุมครั้งท่ี 12/๒๕๖7 เม่ือวันท่ี 23 ธันวาคม 2567 จึงมีมติใหออกประกาศเปลี่ยนแปลงแกไข  
เลขท่ีประกาศ จากเดิม ประกาศคณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภาโดยสมาชิก วาระท่ี ๑1  
ท่ี  5  /๒๕๖7 เรื่อง  รายชื่อผูสมัครรับเลือกตั้งและหมายเลขผูสมัครรับเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี 11  
พ.ศ. 2568 – 2571  ลงวันท่ี 7 พฤศจิกายน 2567 เปล่ียนเปน ประกาศคณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้ง
กรรมการทันตแพทยสภาโดยสมาชิก วาระท่ี ๑1 ท่ี  5.1  /๒๕๖7 เรื่อง  รายชื่อผูสมัครรับเลือกตั้งและหมายเลข
ผูสมัครรับเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี 11 พ.ศ. 2568 – 2571  ลงวันท่ี 7 พฤศจิกายน 2567  

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  23 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 
 

(ทันตแพทยอชิรวุธ สุพรรณเภสัช)  
ประธานอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี 11 

 
 


